
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-09/04/2024 z 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgra Piotra Bruda 

 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 36 p. 1.3 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, a także zgodnie z Ustawą Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce, Dz. U. 2018 poz. 1668, z dnia 20 lipca 2018 r., Art. 190, ust. 2, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W przewodzie doktorskim mgra Piotra Bruda wyznacza się następujących recenzentów rozprawy 

doktorskiej pt.: Osobowość borderline i jej aspekty w kontekście metacech osobowości, 

patologicznych cech osobowości i cech temperamentu (promotor: dr hab. Jan Cieciuch, prof. 

uczelni; promotor pomocniczy: dr hab. Radosław Rogoza, prof. uczelni): 

 ks. dr hab. Dariusz Krok, prof. ucz. (Uniwersytet Opolski) 

 dr hab. Małgorzata Basińska, prof. ucz. (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy) 

 dr hab. Marcin Sękowski, prof. ucz. (Akademia Pedagogiki Specjalnej) 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 
                  mgr Joanna Leśniak     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 
              Sekretarz                             Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


